
 PATVIRTINTA 

 Prienų švietimo pagalbos  

 tarnybos  direktoriaus  

2024 m. kovo 29 d.  

įsakymu Nr. (1.3) V1-32 

 

PRIENŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

2024 M. BALANDŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

I. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

Pedagoginių darbuotojų 2023–2025 metų kvalifikacijos tobulinimo prioritetai 

1 prioritetas. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas. 

2  prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, tobulinimas. 

3  prioritetas. Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas. 

4  prioritetas.  Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas. 

5  prioritetas.  Lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijų tobulinimas. 

1. SEMINARAI, PASKAITOS 

Eil. 

Nr. 

Seminaro, paskaitos pavadinimas Lektoriai Dalyviai Data, laikas, vieta Pastabos 

 

1.1. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Sėkmingas ir kūrybiškas ugdymo organizavimas įgyvendinant atnaujintas bendrojo ugdymo 

programas ir puoselėjant pozityvius santykius bendruomenėje“ (40 val.), 2, 4 prioritetas 

1.1.1. I modulis. Seminaras „Olimpinių vertybių 

ugdymo programa (OVUP 2.0)“. 

 

Trukmė 20 akad. val. (iš jų 16 teorijos ir praktikos, 

4 savarankiško darbo akad. val.). 

Programos vadovė Aldona Kaminskienė 

Fizinio ugdymo mokytojos 

ekspertės 

Ieva Vaicekauskienė 

(Molėtų progimnazija),  

Dalia Šklėriūtė  
(Prienų „Žiburio“ gimnazija) 

„Revuonos“ 

pagrindinės 

mokyklos 

pedagogai 

Balandžio 2–3 d. 

10.00 val. 

„Revuonos“ 

pagrindinė 

mokykla 

Nemokamas. 

Pažymėjimas 1,00 Eur 



2 

 

Registracija https://www.semiplius.lt   

1.2. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Įgūdžiais ir kompetencijomis grįsto mokymosi proceso organizavimas įgyvendinant atnaujintas 

bendrojo ugdymo programas“ (40 akad. val.), 2 prioritetas 

1.2.1. V modulis. Programos refleksija. 

 

Trukmė 4 akad. val.  

Programos vadovė Aldona Kaminskienė 

Registracija https://www.semiplius.lt  

Refleksijos moderatorė – 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui Aidutė Jurešienė 

Skriaudžių 

pagrindinės 

mokyklos 

mokytojai 

Balandžio 3 d. 

10.00 val. 

Skriaudžių  

pagrindinė 

mokykla 

Nemokamas. 

Pažymėjimas 1,00 Eur 

1.3. Kvalifikacijos tobulinimo programa  „Ugdymo(-si) motyvacija muzikos / meno mokykloje. Lūkesčiai, galimybės, sėkmės“ (40 val.),   

5 prioritetas 

1.3.1. IV modulis. Seminaras „Kaip tapti matomiems ir 

pelnyti puikią reputaciją visuomenėje“. 

 

Trukmė 10 akad. val. (iš jų 6 teorijos ir praktikos, 4 

savarankiško darbo akad. val.). 

 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Švietimo ir verslo 

konsultantė, nepriklausoma 

žurnalistė  

Lidija Laurinčiukienė 

Prienų meno 

mokyklos 

pedagogai 

Balandžio 3 d.  

10.00 val. 

Prienų meno 

mokykla 

Mokamas.  

Kaina vienam dalyviui 

18,06 Eur 

1.4. Praktinė konferencija (profesinė diskusija),  skirta 

TŪM pažangos plano rodiklių pasiekimams aptarti 

„Universalus dizainas mokymuisi – sėkmės 

kelias kiekvienam“. 

 

Trukmė 6 akad. val.  

Atsakinga metodininkė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

„Tūkstantmečio mokyklų“ 

programos įtraukiojo ugdymo 

srities ekspertė Karolina 

Zakarauskaitė; 

Vytauto Didžiojo universiteto 

Švietimo akademijos 

lektorė dr. Rasa 

Nedzinskaitė-Mačiūnienė; 

Lietuvos įtraukties švietime 

centro Švietimo pagalbos 

plėtros grupės vadovė Lina 

Palačionienė, specialioji 

pedagogė Audronė 

Vadakojienė; 

Prienų rajono 

savivaldybės 

ugdymo 

įstaigų 

pedagoginiai 

darbuotojai 

Balandžio 5 d. 

10.00 val. 

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Projekto lėšos. 

https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/


3 

 

Utenos Aukštakalnio 

progimnazijos „Žiburio“ 

skyriaus pradinio ugdymo 

mokytojos metodininkės 

Rasa Juodvalkienė, Loreta 

Šapokienė; 

Prienų „Revuonos“ 

pagrindinės mokyklos 

specialiojo ugdymo skyriaus 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui Kristina 

Nastulevičienė, 

kineziterapeutė Gražina 

Bokūnaitė. 

1.4.1. Praktinė konferencija „Universalus dizainas 

mokymuisi – sėkmės kelias kiekvienam“. 

(ikimokyklinis ugdymas) 

 

Trukmė 6 akad. val.  

Atsakinga metodininkė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Moderatorė – vyriausioji 

specialistė 

Renata Pavlavičienė  
(Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Švietimo ir 

sporto skyrius). 

 

Prienų rajono 

savivaldybės 

ugdymo 

įstaigų 

pedagoginiai 

darbuotojai 

Balandžio 5 d. 

10.00 val. 

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Nemokama. 

1.5. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Ansamblinio muzikavimo svarba jaunųjų akordeonistų ugdyme“ (62 akad. val.), 4 prioritetas. 

1.5.1. IV modulis –  kūrybinės dirbtuvės „Vivo-2024“. 

 

Trukmė 8 akad. val. (2 akad. val. teorijos ir 6 akad. 

val. praktikos). 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

   

 

Programos koordinatorės: 

akordeono mokytoja ekspertė  

Lina Bendoraitienė  

(Prienų meno mokykla); 

direktorė, akordeono 

mokytoja, leidinių autorė  

Renata Bakulienė  

(Varėnos Jadvygos 

Čiurlionytės menų mokykla) 

Marijampolės,  

Prienų, 

Garliavos 

meno 

mokyklų, 

Kauno 

„Vyturio“ 

gimnazijos 

Muzikinio 

skyriaus, 

Kauno 1-

Balandžio 26 d. 

13.00 val. 

Kauno rajono 

meno mokykla 

Nemokamas. 



4 

 

osios, 

Vilkaviškio, 

Alytaus 

muzikos 

mokyklos, 

Lazdijų meno 

mokyklos 

Veisiejų 

skyriaus, 

Varėnos J. 

Čiurlionytės 

menų 

mokyklos 

akordeonistų 

ansambliai ir 

mokytojai 

1.6. Projekto „Kauno regiono muziejų specialistų kultūrinių gebėjimų ir kompetencijų tobulinimas“ mokymai 

1.6.1 Skaitmeninių technologijų taikymo teoriniai ir 

praktiniai mokymai. 

 

Trukmė 16 akad. val. 

Atsakinga metodininkė Oksana Radzvilavičienė 

Lektorius, laborantas, MB 

Digital Heritage įkūrėjas ir 

direktorius  

dr. Tadas Žižiūnas 
(Vilniaus universiteto 

Komunikacijos fakultetas) 

Kauno regiono 

muziejų 

specialistai 

Balandžio 16–17 d. 

Prienų krašto 

muziejus 

Nemokamas. 

Pažymėjimas 1 Eur 

(projekto lėšos) 

1.7. Projekto „Prienų ir Kauno rajonų kultūros bendruomenių kompetencijų ir įgūdžių stiprinimas“ mokymai (98 akad. val.) 

1.7.1. Seminaras „Kūrybos su bendruomene procesas“. 

 

Trukmė 7 akad. val. 

Atsakinga metodininkė Oksana Radzvilavičienė 

Lektoriai  

Aistė Ptašinskaitė-Paukštė,  

Simona Savickaitė, 

Gediminas Banaitis 

(VšĮ „Bendruomenių 

laboratorijos“) 

Prienų 

kultūros ir 

laisvalaikio 

centro, 

Veiverių 

kultūros ir 

laisvalaikio 

centro, 

Garliavos 

kultūros centro 

komandos, 

Balandžio 11 d. 

10.00 val.  

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Finansuojama Lietuvos 

kultūros tarybos ir 

Prienų rajono 

savivaldybės lėšomis 



5 

 

Prienų rajono 

savivaldybės 

savivaldos 

atstovai, 

formuojantys 

ir vykdantys 

kultūros 

politiką. 

1.7.2. Praktiniai mokymai „Vietovių potencialo 

įveiklinimas ir komunikacija per 

bendruomenines kūrybines veiklas“, 1 dalis. 

 

Trukmė 6 akad. val. 

Atsakinga metodininkė Oksana Radzvilavičienė 

Miesto laboratorijos 

bendrakūrėja ir projektų 

vadovė 

Goda Sosnovskienė 

Miesto antropologė  

dr. Jekaterina Lavrinec 

Prienų 

kultūros ir 

laisvalaikio 

centro, 

Veiverių 

kultūros ir 

laisvalaikio 

centro, 

Garliavos 

kultūros centro 

komandos, 

Prienų rajono 

savivaldybės 

savivaldos 

atstovai, 

formuojantys 

ir vykdantys 

kultūros 

politiką. 

Balandžio 19 d. 

10.00 val. 

Antakalnio miesto 

laboratorija 

Finansuojama Lietuvos 

kultūros tarybos ir 

Prienų rajono 

savivaldybės lėšomis 

1.7.3. Seminaras „Kultūros politika ir vadyba“. 

 

Trukmė 8 akad. val. 

Atsakinga metodininkė Oksana Radzvilavičienė 

Kultūros vadybininkė, meno 

istorikė ir kritikė 

Goda Giedraitytė, 

Kultūrinės veiklos 

vadybininkė, režisierė, 

projektų vadovė 

Vida Narveišytė 

Prienų 

kultūros ir 

laisvalaikio 

centro, 

Veiverių 

kultūros ir 

laisvalaikio 

centro, 

Balandžio 24 d. 

10.00 val. 

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Finansuojama Lietuvos 

kultūros tarybos ir 

Prienų rajono 

savivaldybės lėšomis 



6 

 

Garliavos 

kultūros centro 

komandos, 

Prienų rajono 

savivaldybės 

savivaldos 

atstovai, 

formuojantys 

ir vykdantys 

kultūros 

politiką. 

1.8. Paskaita „Gabių vaikų atpažinimas ir ugdymas“. 

 

Trukmė 2 akad. val. 

Atsakinga metodininkė Aldona Kaminskienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Psichologė  

Jolanta Veterienė  
(Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba) 

Lopšelio-

darželio 

„Gintarėlis“ 

pedagogai 

Balandžio 16 d.  

13.00 val.  

Lopšelis-darželis 

„Gintarėlis“ 

Nemokama.  

1.9. Paskaita „Pagalbos galimybės autizmo spektro 

sutrikimą turintiems vaikams“. 

 

Trukmė 1 akad. val. 

Atsakinga metodininkė Aldona Kaminskienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Psichologė Birutė 

Kasputytė  

(Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba) 

Lopšelio-

darželio 

„Saulutė“ 

pedagogai 

Balandžio 25 d.  

13.00 val.  

Lopšelis-darželis 

„Saulutė“ 

Nemokama.  

1.10. Praktinės patirties sklaidos renginys „Steam 

poreikis, galimybės, nauda“. 

 

Trukmė 6 akad. val. 

Atsakinga metodininkė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

 

Biochemijos studentas  

Kristijonas Raibužis, 

(Vūsterio universitetas, 

Didžioji Britanija), 

chemijos mokytoja 

Viltė Palmans 

Briuselio II Europos 

mokykla, 

VDU akademinio jaunimo 

mokslo draugijos „Modusas“ 

pranešėjai. 

Renginio moderatorė – 

Prienų „Žiburio“ gimnazijos 

Biologijos, 

chemijos 

mokytojai 

Balandžio 30 d. 

„Žiburio“ 

gimnazija 

(hibridiniu būdu) 

Nemokamas. 



7 

 

biologijos mokytoja 

metodininkė  

Rasa Kučinskienė 

1.11. Vadovų metodinė diena „Bendradarbiavimas su 

KTU – technologinių mokslų plėtrai Prienų r. 

savivaldybės mokyklose“. 

 

Trukmė 6 akad. val. 

Atsakinga metodininkė Aldona Kaminskienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

 

Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Švietimo ir 

sporto skyriaus vedėjas 

Rimvydas Zailskas 

Prienų rajono 

mokyklų 

vadovai ir jų 

pavaduotojai 

ugdymui, 

karjeros 

specialistai 

Balandžio 26 d. 

9.00 val. 

Kaunas 

Mokama. 

Kaina bus patikslinta po 

renginio 

 

1.12. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Pedagogų profesinių kultūros ir ugdymo sričių kompetencijų stiprinimas pasitelkiant Prienų ir 

Birštono krašto gamtinį, istorinį ir kultūrinį paveldą“ (40 akad. val.), 3 prioritetas 

1.12.1. II modulis. Edukacinė išvyka-seminaras „Istorinis 

ir literatūrinis Prienų krašto ir Birštono kurorto 

pristatymas, keliaujant elektromobiliu“.  

 

Trukmė 16 akad. val., iš jų 6 kontaktinės, 10 

savarankiško darbo akad. val. 

 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

 

Neformaliojo švietimo 

pedagogė 

Vilija Rutkauskienė 

(MB „Birštono turai“) 

Lietuvos 

lopšelių-

darželių 

,,Vyturėlis" 

vadovai ir 

mokytojai. 

Balandžio 19 d. 

10.00 val. 

Birštonas 

Mokamas. 

Kaina vienam dalyviui 

14,95 Eur. 

1.13. Kvalifikacijos tobulinimo programa  „Ikimokyklinio ir (ar) priešmokyklinio ugdymo programas vykdančių mokyklų veiklos kokybės 

įsivertinimas užtikrinant  mokyklos veiklos pažangą“ (40 akad. val.), 5 prioritetas 

1.13.1. I modulis.  IU / PU mokyklos veiklos kokybės 

įsivertinimo procesas (filosofija, procesas, veiklos 

kokybės įsivertinimo modelio sandaros analizė). 

 

Trukmė 29,5 akad. val., iš jų 5,5 kontaktinės, 24 

savarankiško darbo akad. val. 

 

Programos vadovė Aldona Kaminskienė 

Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Švietimo ir 

sporto skyriaus vyr. 

specialistė Renata 

Pavlavičienė, Prienų 

lopšelio-darželio „Gintarėlis“ 

direktorė Jūratė 

Liutkuvienė, pavaduotoja 

Prienų rajono 

ikimokyklinio 

ir 

priešmokyklin

io ugdymo 

programas 

vykdančių 

mokyklų 

Balandžio 29 d.  

13.00 val. 

Prienų lopšelis-

darželis „Saulutė“ 

Nemokamas. 

Pažymėjimas 1 Eur. 



8 

 

Registracija https://www.semiplius.lt 

 

ugdymui Jolanta Diana 

Bunevičienė 

veiklos 

kokybės 

įsivertinimo 

komandos 

nariai 

II. METODINĖ VEIKLA 

2.  METODINIŲ BŪRELIŲ PASITARIMAI 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

2.1. Mokyklų psichologų metodinio būrelio praktinis 

užsiėmimas „Dailės terapijos metodai praktiškai“. 

(veda Išlaužo pagrindinės mokyklos psichologė 

Ieva Žukovienė). 

Mokyklų psichologai Balandžio 10 d. 

13.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Evelina Tiščenkienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Renata Pavlavičienė 

2.2. Logopedų ir specialiųjų pedagogų metodinio 

būrelio pasitarimas. Metodinių mokymo ir 

mokymosi priemonių pristatymas. 

Logopedai ir specialieji 

pedagogai 

Balandžio 10 d. 

13.00 val. 

Lopšelis-darželis „Saulutė“ 

Aurelija Prankienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Renata Pavlavičienė 

2.3. Lietuvių kalbos ir literatūros mokytojų 
metodinio būrelio diskusija aktualiais darbo pagal 

atnaujintas programas klausimais. 

Lietuvių kalbos ir literatūros 

mokytojai 

Balandžio 25 d. 

14.30 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Ingrida Skrinskienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Renata Pavlavičienė 

2.4. Fizikos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas – 

diskusija „Darbas pagal atnaujintas bendrąsias 

programas: aktualijos, sunkumai, geroji patirtis“. 

Nukeltas į gegužės mėn. 

Fizikos mokytojai Balandžio 29 d. 

14.30 val.  

Švietimo pagalbos tarnyba 

Vilma Mekionytė 

Aldona Kaminskienė 

Renata Pavlavičienė 

2.5. Informatikos mokytojų metodinė išvyka į 

konferenciją 5–8 klasių informatikos mokytojams 

„Informatikos susijungimai“ (Programa 

„Vedliai“). Neįvyko 

Informatikos mokytojai Balandžio 26 d. 

8.00 val. 

Nord Security biuras, Vilnius 

Rasa Alaburdienė 

Aldona Kaminskienė 

Virginija Zujienė 



9 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

4.1. Prienų rajono ikimokyklinio amžiaus vaikų, tėvų 

(globėjų) ir mokytojų projektas „Gyvybės 

šaltinėlis – gertuvės mažiesiems draugams“. 

 

Prienų rajono ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų 3-5 metų 

amžiaus ugdytiniai, jų tėvai 

Balandžio 2 d. – gegužės 31 d. 

Jiezno gimnazija 

Justina Jonelienė 

Vilija Kasteckaja  

Dalia Mazuronienė 

Aldona Kaminskienė 

2.6. Metodinė išvyka-praktikumas, skirtas 

pasirengimo  2024 m. Dainų šventės „Kad giria 

žaliuotų“  ugdomųjų veiklų stebėjimui ir 

aptarimui: 

-  repertuaro aptarimas: svarbiausios žemaitiškų 

dainų savybės, tarmės, melodingumas, žodžio ir 

muzikos sąveika; 

- pasirengimo dainų šventei problematika, tautinių 

kostiumų reikšmė, stilizavimo galimybės; 

- bendra kanklininkų ir choristų repeticija. 

Prienų meno mokyklos ir 

Kretingos meno mokyklos 

pedagogai 

Balandžio 9 d. 

Kretingos meno mokykla 

Danutė Stankevičienė 

Danguolė Nickuvienė 

 

 III. RENGINIAI MOKINIAMS 

3. OLIMPIADOS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

3.1. Darbo grupės pasitarimas dėl rajoninės 5–8 klasių 

mokinių lietuvių kalbos olimpiados užduočių 

rengimo. 

Darbo grupės nariai Balandžio 11 d. 

14.00 val. 

Nuotolini būdu 

Nijolė Šervenikaitė 

Ingrida Skrinskienė 

3.2. 4-oji Lietuvos mokinių geografijos olimpiada 7–8 

klasių mokiniams. 

 

Informacija bus skelbiama 

www.geografija.lt puslapyje 

 

Bendrojo ugdymo mokyklų 

7–8 klasių mokiniai 

 

Balandžio 16 ir 18 d. 

Nuotoliniu būdu 

Geografijos mokytojai 

 

4. KONKURSAI, ŠVENTĖS, KONFERENCIJOS, VARŽYBOS 



10 

 

Nuotraukos siunčiamos el. paštu: 

vilijasem@gmail.com 

(globėjai) ir ikimokyklinio 

ugdymo mokytojai 

4.2. Rajoninio ikimokyklinio amžiaus vaikų projektas 

„Velykinių kiškučių žaidynės“. 

Prienų rajono ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų ugdytinių 

komandos 

Balandžio 4 d.  

10.30 val. 

Prienų kūno kultūros ir sporto 

centras 

Vaida Aleškevičienė 

Laura Revinskienė 

Aldona Kaminskienė 

4.3. Pradinių klasių mokinių instrumentinės muzikos 

festivalis „Pasidirbau aš dūdelę“. 

 

Paraiškos siunčiamos iki kovo 29 d. el. paštu 

o.radzvilaviciene@gmail.com  

 

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų ir 

kitų rajonų mokyklų 1–4 klasių 

mokiniai. 

Balandžio 11 d. 

10.00 val. 

Balbieriškio pagrindinė 

mokykla 

Saulius Kondrotas 

Gražina Antanavičienė 

Oksana Radzvilavičienė 

4.4. Prienų rajono pradinių klasių mokinių dailaus rašto 

konkursas „Gražios raidės – dailus raštas“.  

  

Iki kovo 29 d. dalyviai registruojami el. paštu: 

dianamikul@gmail.com 

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų 1–4 

klasių mokiniai 

Balandžio 12 d.  

9.00 val.  

„Ąžuolo“ progimnazija 

Alma Liutkienė 

Diana Mikulevičienė 

Daiva Grigaliūnienė 

Aldona Kaminskienė 

4.5. Prienų rajono mokyklų 1–4 klasių mokinių 

renginys „Tyrėjų diena“. 

 

Registracijos anketą siųsti iki balandžio 12 d. el. 

paštu knasienelina5@gmail.com  

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų  

1–4 klasių mokiniai ir mokytojai 

Balandžio 17 d.  

10.00 val.  

Išlaužo pagrindinė mokykla 

Jelena Knašienė 

Vilma Daunienė 

Audronė Ramoškienė  

Aldona Kaminskienė 

 

4.6. Prienų rajono mokinių meninio skaitymo šventė 

„Kelias, tiesa ir gyvenimas“ dvasine bei religine 

tematika. 

 

Registracija vyksta iki  balandžio 12 d. el. paštu 

egledarbinis123@gmail.com  

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų 1–10 

(I–II g), III–IV g 

klasių mokiniai 

Balandžio 18 d.  

9.30 val.  

Išlaužo  Švč. Mergelės Marijos 

Krikščionių pagalbos bažnyčia 

Eglė Čaplinskienė 

Audronė Ramoškienė 

Ona Lebedinskienė 

Aldona Kaminskienė 

mailto:vilijasem@gmail.com
mailto:o.radzvilaviciene@gmail.com
mailto:dianamikul@gmail.com
mailto:knasienelina5@gmail.com
mailto:egledarbinis123@gmail.com


11 

 

4.7. Respublikinė mokinių konferencija „Projekto 

metodas pamokoje“. 

 

Registracija vyksta iki balandžio 15 d. čia arba 

Prienų r. Skriaudžių pagrindinės mokyklos 

interneto svetainėje www.mokykla.eu. 

Šalies bendrojo ugdymo 

mokyklų 1–10 (I–II g) klasių 

mokiniai bei neformaliojo 

švietimo įstaigų ugdytiniai iki 

16 metų amžiaus 

Balandžio 19 d. 

10.00 val. Nuotoliniu būdu 

Aidutė Jurešienė 

Oksana Radzvilavičienė 

4.8. II-asis respublikinis styginių instrumentų konkursas 

„Andantino“. 

 

Paraiškos siunčiamos iki kovo 30 d. el. paštu 

dangausstyga@gmail.com   

Šalies meno / muzikos mokyklų 

mokiniai 

Balandžio 19 d.  

13.00 val. 

Prienų meno mokykla 

Danguolė Kolpakovienė 

Danutė Stankevičienė 

4.9. Lietuvos moksleivių žinių konkursas „Aš ir 

policija“, II etapas „Pabėgimų kambarys“. 

Prienų „Žiburio“ gimnazijos 

komanda „Tazeris“ 

Balandžio 23 d. 

15.15 val. 

Kaunas   

Edita Kubilienė 

Ina Raškevičienė 

Aldona Kaminskienė 

4.10. Prienų rajono mokinių patriotinės dainos festivalis  

„Dainuoju gimtinei“. 

 

Paraiškos pildomos iki kovo 20 d. čia 

 

Ikimokyklinio, priešmokyklinio 

ugdymo, bendrojo ugdymo 

mokyklų 1–4 klasių, 5–10 

klasių ir I–II gimnazijų klasių 

mokiniai 

Balandžio 24 d. 

10.00 val. 

Veiverių kultūros ir laisvalaikio 

centro Skriaudžių laisvalaikio 

salė 

Vilma Pučkienė 

Aidutė Jurešienė 

Oksana Radzvilavičienė 

4.11. Rajoninė mokinių konferencija „Prancūzija vakar, 

šiandien ir rytoj“, skirta frankofonijos dienai 

paminėti.  

 

Registracija vyksta iki 2024 m. balandžio 15 d. el. 

paštu   kaminskienealdona3@gmail.com  

 

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų 6–10 

klasių ir I–IV gimnazijos klasių 

mokiniai 

Balandžio 25 d. 

10.00 val.  

„Ąžuolo“ progimnazija 

Lija Laimutė 

Vaitulevičienė 

Agnė Einikienė 

Vilija Bičinskienė 

Aldona Kaminskienė 

4.12. Rajoninį 5–6 klasių mokinių konkursas „Mano 

šeimos relikvija“. 

 

Darbai siunčiami iki balandžio 18 d. el. paštu 

o.radzvilaviciene@gmail.com 

 

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų 5–6 

klasių mokiniai 

Balandžio 25 d.  

10.00 val. „Revuonos“ 

pagrindinė mokykla 

Rasa Alaburdienė 

Asta Lasatienė 

Vita Žiūkienė 

Oksana Radzvilavičienė 

 

https://docs.google.com/forms/d/1QcDFK3yXkE2a6fS797Wyi7D-LOOa6yyO0uHeMM-zd-o/edit?ts=65e09793
http://www.mokykla.eu/
mailto:dangausstyga@gmail.com
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeUOD2BjWD7l4nvn1O1QhYZS1UY5-V87PkUT_O47Ivo2IOt9w/viewform
mailto:kaminskienealdona3@gmail.com
mailto:o.radzvilaviciene@gmail.com


12 

 

4.13. Prienų skautų tunto išvyka į šalies skautų pavasario 

šventę „Į saulę“. 

Prienų tunto skautai Balandžio 27 d. 

Šiauliai 

Audronė Ramoškienė 

Alma Liutkienė 

4.14. Šalies mokinių chemijos ir biologijos konkursas 

„Gamtos labirintuose“. 

 

Registracija iki balandžio 9 dienos čia 

Šalies bendrojo ugdymo 

mokyklų 8 klasių mokiniai 

Balandžio 30 d. 

„Žiburio“ gimnazija 

Daiva Sabanskienė 

Rasa Kučinskienė 

Giedra Aldakauskienė 

Oksana Radzvilavičienė 

5. PARODOS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Data Vieta  Atsakingi 

5.1. Priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybinių darbų 

paroda „Velykinis margutis“. 

Kovo 25–balandžio 7 d.  Prienų Justino Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka 

Virginija Deltuvienė 

5.2. Prienų rajono ikimokyklinio amžiaus vaikų 

kūrybinių darbų paroda „Mano mylimiausia 

knygelė“. 

Kovo 4 d–balandžio 5 d. Interneto svetainėje 

https://www.islauzas.prienai.lm.

lt/ 

Renata Barauskaitė 

Gintarė Daugėlienė 

5.3. Rajoninė pradinių 1–4 klasių mokinių piešinių 

paroda ,,Miškas – visų namai“, skirta gamtininko 

Selemono Paltanavičiaus kūrybos populiarinimui. 

Balandžio mėn. Veiverių Tomo Žilinsko 

gimnazijos erdvėse ir interneto 

svetainėje www.vtzg.lt   

Vilma Sakalavičienė 

Rasa Pačėsienė 

Vilija Krasauskienė 

IV. PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

6. TIRIAMOJI VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

6.1. Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai vaikų įvertinimai: 

- Veiverių T. Žilinsko gimnazija; 

- Pakuonio pagrindinė mokykla; 

- „Revuonos“ pagrindinė mokykla; 

- Balbieriškio pagrindinė mokykla 

- Stakliškių gimnazija; 

 

 

Balandžio 8, 9 d. 

Balandžio 8, 9, 18, 23 d. 

Balandžio 9, 11 d. 

Balandžio 9, 24 d. 

Balandžio 15, 16, 23, 25 d. 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

https://forms.gle/1hCbnpPLfz3n7Uov5
https://www.islauzas.prienai.lm.lt/
https://www.islauzas.prienai.lm.lt/
http://www.vtzg.lt/


13 

 

- Jiezno gimnazija; 

- „Ąžuolo“ progimnazija; 

- Lopšelis-darželis „Pasaka“.  

 

Balandžio 16, 23 d. 

Balandžio 23, 24, 29, 30 d. 

Balandžio 10, 11 d. 

6.2. Pedagoginių psichologinių įvertinimų aptarimas, 

išvadų ir rekomendacijų rašymas. 

Balandžio 2, 3, 9, 10, 11, 12, 16, 

17, 18, 19, 23, 24, 25, 26, 30 d. 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Danguolė Damijonaitytė, 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

 

7. METODINĖ, KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

7.1. Individualios psichologo konsultacijos (kontaktinės 

ir nuotolinės). 

 

Balandžio 8, 15, 22, 29 d. 

Balandžio 2, 9, 16, 23, 30 d. 

Balandžio 2, 4, 9, 11, 16, 18, 23, 

25, 30 d. 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Nerija Solaitė 

Jolanta Veterienė 

Birutė Kasputytė 

7.2. Individualios specialiosios pedagogės konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Zita Linkevičienė 

7.3. Individualios logopedės konsultacijos (kontaktinės 

ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Giedrė Džiaugienė 

7.4. Individualios socialinės pedagogės konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba 

Rasa Bobinienė 

7.5. Gydytojos vaikų ir paauglių psichiatrės 

konsultacijos. 

Balandžio 15, 29 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Justina Matviekaitė 

7.6. Ikimokyklinio amžiaus vaikų kalbos raidos 

įvertinimas ir rekomendacijų teikimas. 

Balandžio 5, 12, 26 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Giedrė Džiaugienė 

7.7. Vertintų mokinių sudėtingesnių atvejų aptarimas su 

mokyklos VGK ir ugdančiais pedagogais. 

Balandžio 4 d. 10 val. „Revuonos“ pagrindinė 

mokykla 

Danguolė Damijonaitytė 

Giedrė Džiaugienė 

Zita Linkevičienė 

Birutė Kasputytė 



14 

 

Jolanta Veterienė 

Rasa Bobinienė  

V. PROFESINIS ORIENTAVIMAS 

8. KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA 

Eil. Nr. Veiklos turinys Data, laikas Vieta  Atsakingi 

8.1. Individualios karjeros specialisto konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Indra Kandrotienė 

VI. TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO VEIKLA 

11. PASKAITOS, SUSITIKIMAI, IŠVYKOS 

11.1. Mankšta „Traumų ir kritimų prevencija“. 

 

Vadovė Rima Jaškevičienė 

Balandžio 2, 4, 9, 11, 16, 18, 

23, 25 d.  

10.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 

(mažoji salė) 

 

Rima Zablackienė 

11.2. Linijiniai šokiai. 

 

Vadovė Erika Ambrazienė 

Balandžio 8, 15, 22, 29 d.  

16.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 

(konferencijų salė) 

 

Rima Zablackienė 

11.3. Paskaita „Teisinė sistema – kas tai?“. 

 

Lektorė, Kauno apygardos prokuratūros 

prokuroro padėjėja Eglė Simanaitytė 

Balandžio 3 d.  

14.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 

 

Rima Zablackienė 

11.4. Paskaita „Dantų protezavimo reikšmė ir 

privalomojo sveikatos draudimo (PSD) 

garantijos“. 

 

Lektorės: Kauno teritorinė ligonių kasos 

Kontrolės skyriaus vyriausioji specialistė Eglė 

Zdanavičienė ir Gyventojų aptarnavimo 

Balandžio 17 d.  

14.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 

 

Rima Zablackienė 



15 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnybos interneto svetainės adresas: www.spt.prienai.lm.lt 

Tel.: (8 319) 52 081, (8 319) 52 355. Adresas: Kauno g. 1A, Prienai. 

skyriaus vedėja Rasa Valinskaitė-

Barščevičienė 

11.5. Rubrika „Tobulėkime keliaudami“ (dienos 

kelionė į Vilkaviškio kraštą). 

 

 

Balandžio 24 d.  

8.00 val. 

Vilkaviškio kraštas (Vištytis, 

Kybartai, Vilkaviškis)  

Rima Zablackienė 

http://www.spt.prienai.lm.lt/

